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1 Karl Abegg Kari Abegg Neue Dorfstrasse 20A 8135 Langnau am Albis 044 713 20 26 k.abegg@metzgabegg.ch metzgabegg.ch Aktivmitglied

2 Bacher Garten-Center AG  Bruno Bacher Spinnereistrasse 3 8135 Langnau am Albis 044 714 70 70 info@bacher-gartencenter.ch bacher-gartencenter.ch Ehrenmitglied

3 Elektro-Bachmann & Partner Roland Bachmann Oslistrasse 1 8135 Langnau am Albis 044 771 27 10 info@elektro-ba.ch elektro-ba.ch Aktivmitglied

4 Elsener & Co. AG Gebhard Balhuber Sihltalstrasse 105 8135 Langnau am Albis 044 713 24 24 info@elsener-elektro.ch elsener-elektro.ch Aktivmitglied

5 fbwebdesign Franziska Bärtsch Kilchbergstrasse 19 8134 Adliswil 044 709 09 00 info@fbwebdesign.ch fbwebdesign.ch Aktivmitglied

6 Treuhand Baumann Henry Baumann Weidbrunnenstrasse 2 8135 Langnau am Albis 044 713 20 71 Aktivmitglied

7 Ernst Baumgartner Rinderweidstrasse 11 8135 Langnau am Albis 044 713 25 24 ernst.baumgartn@bluewin.ch Passivmitglied

8 philippe baumgartner baurealisierung gmbh Philippe Baumgartner Bönirainstrasse 12 8800 Thalwil 043 544 24 24 info@pbbr.ch pbbr.ch Aktivmitglied

9 Tanne Mirko Baur Fuhrstrasse 15 8135 Langnau am Albis 044 714 71 00 info@tanne.ch tanne.ch Aktivmitglied

10 Peter Benz Höflistrasse 34 8135 Langnau am Albis 044 713 28 00 peter.benz@gmx.ch Passivmitglied

11 Ernst Berchtold Ernst Berchtold Sihlwaldstrasse 10 8135 Langnau am Albis 044 713 13 61 info@berchtold-sanitaer.ch berchtold-sanitaer.ch Ehrenmitglied

12 Berger Gartenbau Antoine Berger Dorfstrasse 149 8802 Kilchberg 044 716 18 18 info@berger-gartenbau.ch berger-gartenbau.ch Aktivmitglied

13 Coiffeursalon Bertoldo Bruno Bertoldo Sihltalstrasse 90b 8135 Langnau am Albis 044 713 31 85 brigitte.bertoldo@sunrise.ch Aktivmitglied

14 Peter Bleuler Peter Bleuler Albisstrasse 60 8135 Langnau am Albis 044 713 20 11 p.bleuler@bleulerimmobilien.ch bleulerimmobilien.ch Aktivmitglied

15 Maler Blum                                                          Marcel Blum August Müller-Strasse 13 8134 Adliswil 043 377 92 47 info@malerblum.ch malerblum.ch Aktivmitglied

16 Bösch-Getränke Hanspeter Bösch Sihlbruggstrasse 105 6340 Baar 044 710 37 35 boeschgetraenke@bluewin.ch boeschgetraenke.ch Aktivmitglied

17 Belsoft Infortix AG Markus Bours Russenweg 26 8008 Zürich 044 388 13 31 markus.bours@belsoft.ch www.belsoft-infortix.ch Aktivmitglied

18 Restaurant Pizza-Dome Haslen Walo Brunner Unterrütistrasse 2 8135 Langnau am Albis 044 713 10 03 algarveferien@bluewin.ch Aktivmitglied

19 Rund ums Bild Oliver Bruns Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 202 88 33 info@rund-ums-bild.ch rund-ums-bild.ch Aktivmitglied

20 Christina Cassani-König Breitwiesstrasse 39 8135 Langnau am Albis 044 771 82 40 Passivmitglied

21 Cavallo GmbH Kilian Cavallo Im Tobel 8135 Langnau am Albis 044 713 39 55 info@gartenbau-cavallo.ch gartenbau-cavallo.ch Aktivmitglied

22 deux-piece werbeagentur gmbh Renato Crameri Im Seewadel 3 8803 Rüschlikon 044 772 84 37 office@deux-piece.ch deux-piece.ch Aktivmitglied

23 5 Net AG Claude de Moura Bachstrasse 11c 8902 Urdorf 044 777 37 77 info@5net.ch 5net.ch Aktivmitglied

24 R. Dettling Rudolf Dettling Spinnereistrasse 8/10 8135 Langnau am Albis 044 713 25 48 Aktivmitglied

25 Dörrer AG Anton Dörrer Giesshübelstrasse 108 8045 Zürich 044 462 90 77 info@doerrer.ch doerrer.ch Aktivmitglied

26 SIHLSPORTS AG Doris Eggenberger Sihltalstrasse 63 8135 Langnau am Albis 043 377 70 00 info@sihlsports.ch sihlsports.ch Aktivmitglied

27 Kurt Erny Kurt Erny Hintere Grundstrasse 18 8135 Langnau am Albis 044 713 03 23 k.erny@gmx.ch Aktivmitglied

28 ReMiGa GmbH Remo Eschle Wildparkstrasse 21 8135 Langnau am Albis 044 713 31 83 info@restaurant-langenberg.ch restaurant-langenberg.ch Aktivmitglied

29 Hair Saloon Gaby Etter Sihltalstrasse 99 8135 Langnau am Albis 043 377 56 56 gabye@bluewin.ch casabellavita.ch Aktivmitglied
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30 Carrosserie/Spritzwerk Sihltal AG Mike Feusi Sihltalstrasse 71 8135 Langnau am Albis 044 713 35 23 carrosserie-sihltal@sunrise.ch Aktivmitglied

31 Die Mobiliar Reto Flachsmann Albisstrasse 8 8134 Adliswil 043 377 19 31 reto.flachsmann@mobi.ch mobi.ch Aktivmitglied

32 Frick & Partner Thomas Frick Feldweg 25 8134 Adliswil 044 711 87 11 frick@geoalbis.ch geoalbis.ch Aktivmitglied

33 Dorfbäckerei Friederich Yvonne Friederich Neue Dorfstrasse 23 8135 Langnau am Albis 044 713 31 41 yfriederich@bluewin.ch baeckerei-friederich.ch Aktivmitglied

34 Fruet Sanitär AG Bruno Fruet Rumpumpsteig 2 8038 Zürich 044 482 13 70 info@fruet.ch fruet.ch Aktivmitglied

35 Zürcher Regionalzeitungen AG Susanne Fucile Seestrasse 86 8712 Stäfa 044 515 44 53 susanne.fucile@zrz.ch zrz.ch Aktivmitglied

36 Ulrich Füglistaler AG Ken Füglistaler Soodring 21 8134 Adliswil 044 710 88 44 ken@fueglistaler.ch fueglistaler.ch Aktivmitglied

37 Gebert Gartenbau AG Marcel Gebert Sonnenbergstrasse 41 8134 Adliswil 044 709 01 80 gebertm@bluewin.ch gebertgarten.ch Aktivmitglied

38 Bank Thalwil Roger Gertiser Neue Dorfstrasse 20 8135 Langnau am Albis 044 713 22 24 info@bankthalwil.ch bankthalwil.ch Aktivmitglied

39 Sihltal Zürich Uetliberg Bahn Marco Graf Wolframplatz 21 8045 Zürich 044 206 45 95 marco.graf@szu.ch szu.ch Aktivmitglied

40 GSC GmbH Patrick Grassler Schwandelstrasse 34 8800 Thalwil 044 720 55 55 patrick.grassler@gsc.ch gsc.ch Aktivmitglied

41 Keramische Wand- und Bodenbeläge Heinz Gresser 8135 Langnau am Albis 044 713 01 09 info@heinzgresser.ch heinzgresser.ch Aktivmitglied

42 Wie de Blitz AG Orlando Grob Sihlwaldstrasse 10 8135 Langnau am Albis 044 713 33 03 wiedeblitzag@gmail.com wiedeblitz.ch Aktivmitglied

43 Häberling Treuhand AG Werner Häberling Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 713 18 15 haeberling-treuhandag@bluewin.ch haeberling-treuhandag.ch Ehrenmitglied

44 Elosolar GmbH Jürg Hartmann Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 383 66 01 info@elosolar.ch elosolar.ch Aktivmitglied

45 Marietta Hässig Fuhrrain 7 8135 Langnau am Albis 044 713 39 40 mariettah@sunrise.ch Ehrenmitglied

46 Hauser Sicherheitssysteme GmbH Martin Hauser Tüfistrasse 6 8134 Adliswil 044 710 07 07 info@hauseralarm.ch hauseralarm.ch Aktivmitglied

47 Häusler Naturheilpraxis GmbH Gabriella Häusler Neue Dorfstrasse 15 8135 Langnau am Albis 043 377 92 92 office@fhaeusler-naturheilpraxis.ch haeusler-naturheilpraxis.ch Aktivmitglied

48 Albis Drogerie Langnau AG Patrick Hefti Neue Dorfstrasse 20a 8135 Langnau am Albis noch offen info@albisdrogerielangnau.ch albisdrogerielangnau.ch Aktivmitglied

49 Herzog Umbauten AG Peter Herzog Heinrichstrasse 177 8005 Zürich 044 321 08 90 peter.herzog@herzog-umbauten.ch herzog-umbauten.ch Aktivmitglied

50 Stiftung Wildnispark Zürich Karin Hindenlang Alte Sihltalstrasse 38 8135 Sihlwald 044 722 55 22 karin.hindenlang@wildnispark.ch www.wildnispark.ch Aktivmitglied

51 AXA Winterthur Marc Hofstetter Soodstrasse 2 8134 Adliswil 043 377 18 18 marc.hofstetter@axa.ch axa.ch/adliswil Aktivmitglied

52 Healthy And Safe Away From Home Luitgard Holzleg Waldmattstrasse 1 8135 Langnau am Albis 079 827 86 70 info@healthyandsafe.ch www.healthyandsafe.ch Aktivmitglied

53 Praxis Sihlmatte Freddy Huser Sihltalstrasse 63 8135 Langnau am Albis 079 400 81 20 info@sihlmatte.ch sihlmatte.ch Aktivmitglied

54 Darling's Food-Shop Sabrina Huser Grenacher Neue Dorfstrasse 20a 8135 Langnau am Albis 044 709 06 07 sabrinahuser@hispeed.ch Aktivmitglied

55 Restaurant Albishaus Rolf Iseli Naturfreundeweg 8 8135 Langnau am Albis 043 377 87 53 info@albishaus.ch albishaus.ch Aktivmitglied

56 KMU Diamant Consulting AG Richard Jauch Sihltalstrasse 67 8135 Langnau am Albis 043 443 50 90 richard.jauch@kmudiamant.ch kmudiamant.ch Aktivmitglied

57 Grossniklaus Treuhand AG Erwin John Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 710 05 70 erwin.john@gtagnet.ch gtagnet.ch Aktivmitglied

58 Ebnöther Joos AG Christian Joos Sihltalstrasse 82 8135 Langnau am Albis 043 377 81 11 info@ebnoetherjoos.ch ebnoetherjoos.ch Aktivmitglied
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59 Vision of Paradise Evi Juon Rütibohlstrasse 38 8135 Langnau am Albis 044 713 08 55 mail@visionofparadise.ch visionofparadise.ch Aktivmitglied

60 MKM Malergeschäft                                            Marcel Kasseroller Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 720 53 05 marcel.kasseroler@bluewin.ch maler-kasseroler.ch Aktivmitglied

61 Jürg Kaufmann Jürg Kaufmann Schwyzertobelstrasse 1 8135 Langnau am Albis 044 713 36 69 Aktivmitglied

62 KEGA Partyzelt-Vermietung Silvia Keller Uf Haslen 8 8135 Langnau am Albis 044 713 01 70 kega-party@bluewin.ch kega-party.ch Aktivmitglied

63 Barbara Krähenmann Immobilien Barbara Krähenmann Oberrenggstrasse 7 8135 Langnau am Albis 043 377 87 13 barbara@kraehenmannimmobilien.ch kraehenmannimmobilien.ch Aktivmitglied

64 christoph küenzi photography Christoph Küenzi Spinnereistrasse 10 8135 Langnau am Albis 043 377 91 91 mail@christophkueenzi.com christophkueenzi.com Aktivmitglied

65 POLYTROP INTERMEDIA Kathrin Kündig Zürichstrasse 34 8134 Adliswil 044 771 10 01 mail@polytrop.ch polytrop.ch Aktivmitglied

66 Zahnarztpraxis Dr. med. dent. A. Lange Andreas Lange Rütihaldenstrasse 1 8135 Langnau am Albis 044 713 32 10 andreas.lange@bluewin.ch zahnarzt-lange.ch Aktivmitglied

67 Landgasthof Löwen André Lesser Albisstrasse 32 8135 Langnau am Albis 044 713 31 10 info@landgasthofloewen.ch landgasthofloewen.ch Aktivmitglied

68 Fahrschule Leutwyler Christian Leutwyler Schlossweg 2 8135 Langnau am Albis christian@fahrschule-leutwyler.ch fahrschule-leutwyler.ch Aktivmitglied

69 Walter Leutwyler Neue Dorfstrasse 29 8135 Langnau am Albis 044 713 00 15 walter.leutwyler@bluewin.ch Passivmitglied

70 IGEMA GmbH                                           Marc Lienhard Sihlwaldstrasse 10 8135 Langnau am Albis 044 713 13 30 igema@bluewin.ch Aktivmitglied

71 Ferdi Liepert Langmoosstrasse 16 8135 Langnau am Albis 044 713 27 55 Passivmitglied

72 Jegen Textilien AG Michael Lohe Spinnereistrasse 12a 8135 Langnau am Albis 044 713 06 66 michael.lohe@jetex.ch jetex.ch Aktivmitglied

73 Lüscher Immobilienverwaltung Beatrice Lüscher Webereistrasse 59 8134 Adliswil 044 710 07 15 luescher-ibvw@bluewin.ch Aktivmitglied

74 Kidsparty GmbH Gaby Lüscher-Salzmann Wolfgrabenstrasse 15e 8135 Langnau am Albis 043 377 06 39 mail@kidsparty.ch kidsparty.ch Aktivmitglied

75 Zürcher Kantonalbank Stephan Lutz Gotthardstrasse 29 8800 Thalwil 044 722 92 13 stephan.lutz@zkb.ch zkb.ch Aktivmitglied

76 ZURICH Reinhold Meuwly Zürcherstrasse 59/61 8800 Thalwil 044 722 76 76 reinhold.meuwly@zurich.ch zurich.ch/thalwil Aktivmitglied

77 Mullis & Meyer Rechtsanwälte Raphael Meyer Bahnhofstrasse 58 8001 Zürich 044 804 20 40 r.meyer@mm-law.ch mm-law.ch Aktivmitglied

78 Theben Import u.Export Mourice Mikhail Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 713 12 13 info@merlasco.com merlasco.com Aktivmitglied

79 Cleanarent AG Roland Mohn Bernstrasse 60 8952 Schlieren 044 786 30 30 info@cleanarent.ch cleanarent.ch Aktivmitglied

80 Müller Innendekoration GmbH Ralph Müller Neue Dorfstrasse 13 8135 Langnau am Albis 044 713 35 60 mail@mueller-innendekoration.ch mueller-innendekoration.ch Aktivmitglied

81 DAJOERI AG Felicitas Murk Wildenbühlstrasse 53 8135 Langnau am Albis 044 713 36 06 jm@dajoeri.com dajoeri.com Aktivmitglied

82 Naef Böden Peter Naef Oberrenggstrasse 74 8135 Langnau am Albis 044 713 27 42 info@naefboeden.ch naefboeden.ch Aktivmitglied

83 A - Z Modellbahnen GmbH Beat Nussberger Sihltalstrasse 67 8135 Langnau am Albis 044 713 00 60 info@a-z-modellbahnen.ch a-z-modellbahnen.ch Aktivmitglied

84 beo-gaerten.ch Beat Ochsner Zelgweg 5 8135 Langnau am Albis info@beo-gaerten.ch beo-gaerten.ch Aktivmitglied

85 Oetiker Architekten Thomas Oetiker Zürichstrasse 110 B 8134 Adliswil 044 711 10 20 info@oetikerarchitekten.ch Aktivmitglied

86 Hotel Restaurant Bahnhof Ahmet Özgül Neue Dorfstrasse 1 8135 Langnau am Albis 044 713 31 31 hotel_bhf@bluewin.ch Aktivmitglied

87 Ch. Posch & Partner AG Christian Posch Rumpumpsteig 5 8038 Zürich 044 772 25 75 chp@chp-elektro.com chp-elektro.com Aktivmitglied
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88 UBS Switzerland AG Mario Ramseier Albisstrasse 6 8134 Adliswil 044 711 14 17 mario.ramseier@ubs.com ubs.com Aktivmitglied

89 Dorfgärtnerei Raschle AG Markus Raschle Neue Dorfstrasse 35 8135 Langnau am Albis 044 713 31 80 m.raschle@raschle.info raschle.info Aktivmitglied

90 Staudengärtnerei Robert Reichenbach Striempelstrasse 9a 8135 Langnau am Albis 044 771 81 81 info@reichenba.ch reichenba.ch Aktivmitglied

91 Andreas Reifler Eggwiesweg 10 8135 Langnau am Albis 044 713 00 51 reifler@bluewin.ch Passivmitglied

92 Rimoldi Gastro GmbH Ruggero Rimoldi Soodstrasse 9 8134 Adliswil 044 710 62 37 restaurant@zurau.ch zurau.ch Aktivmitglied

93 Corina Rüegg Haldengasse 1 8135 Langnau am Albis 044 713 03 26 Passivmitglied

94 Therasport AG Harry Schaap Neue Dorfstrasse 27A 8135 Langnau am Albis 044 771 81 82 physio@therasport.ch therasport.ch Aktivmitglied

95 Teresia Schäppi-Zürcher Mörlialp 6074 Giswil 044 713 39 63 theresaschaeppi@bluewin.ch Passivmitglied

96 Schär Heizungen GmbH Markus Schär Sihltalstrasse 74 8135 Langnau am Albis 044 713 11 22 service@schaer-heizungen.ch Aktivmitglied

97 BENU Apotheke Langnau a. Albis Gisela Schleuniger Vordere Grundstrasse 4 8135 Langnau am Albis 044 713 15 33 langnau@benupharmacie.ch benupharmacie.ch Aktivmitglied

98 Ammann Elektro AG Heinz Schmid Höflistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 718 20 05 info@ammann-elektro.ch ammann-elektro.ch Aktivmitglied

99 Goldschmiede Andreas Schneebeli Andreas Schneebeli Bahnhofstrasse 12 6440 Brunnen SZ 044 713 09 90 a.schneebeli@as-goldschmiede.ch as-goldschmiede.ch Passivmitglied

100 Zimmerei Schneider GmbH Pascal Schneider Tirggelweg 3 8824 Schönenberg 044 771 80 77 info@zimmerei-schneider.ch zimmerei-schneider.ch Aktivmitglied

101 Schreinerei Schönmann AG Marco Schönmann Spinnereistrasse 4 8135 Langnau am Albis 044 713 07 33 info@schoenmann-ag.ch schoenmann-ag.ch Aktivmitglied

102 Schuppisser Goldschmied Georges Egon Schuppisser Neue Dorfstrasse 15 8135 Langnau am Albis 044 713 00 73 info@schuppisser-goldschmied.ch schuppisser-goldschmied.ch Aktivmitglied

103 as werbung ag Christian Schutzbach Zürichstrasse 77e 8134 Adliswil 044 761 20 10 info@aswerbung.ch aswerbung.ch Ehrenpräsident

104 Goldschmiedin Barbara Schweizer Barbara Schweizer Neue Dorfstrasse 33 8135 Langnau am Albis 044 713 06 65 schmuck@barbaraschweizer.ch barbaraschweizer.ch Aktivmitglied

105 APS IT Consulting GmbH Amade Seiler Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 714 77 66 info@aps-it.ch aps-it.ch Aktivmitglied

106 Bodega Shop Pirmin Seiler Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 714 77 77 seiler-pirmin@swissonline.ch bodegashop.ch Aktivmitglied

107 Peter Sommer 2-Rad-Sport AG Peter Sommer Seestrasse 367 8804 Au ZH 044 781 43 33 psommer@moto-sommer.ch moto-sommer.ch Aktivmitglied

108 Restaurant Albis Marc Spiess Birrwaldstrasse 1 8135 Langnau am Albis 044 713 35 05 marc.spiess@bluewin.ch Aktivmitglied

109 Coiffure Rehder Gabrielle Stadler-Rehder Blumenweg 1 8135 Langnau am Albis 044 713 32 40 rumpelstilz@raeto.net rehder.ch Aktivmitglied

110 Elektro Stähli AG Willi Stähli Obstgartenweg 5 8135 Langnau am Albis 044 713 02 12 Aktivmitglied

111 Walter Salm, Meier & Partner AG Carmen Staudenrausch Badenerstrasse 760 8048 Zürich 044 480 17 07 carmen.staudenrausch@wsmag.ch wsmag.ch Aktivmitglied

112 Spinnerei Langnau Corinne Stebler Spinnereistrasse 16 8135 Langnau am Albis 044 713 27 11 info@spinnerei-langnau.ch spinnerei-langnau.ch Aktivmitglied

113 Widmer AG Kanalunterhalt Kurt Steffen Loostrasse 7 8803 Rüschlikon 044 724 21 50 widmer@kanaltotal.ch kanaltotal.ch Aktivmitglied

114 Albert Stocker Alte Dorfstrasse 16 8135 Langnau am Albis 044 713 11 71 albert.stocker@vtxmail.ch Passivmitglied

115 Daniel Stöcklin GmbH Daniel Stöcklin Rifertstrasse 26a 8134 Adliswil 044 710 05 05 info@stoecklin-maler.ch stoecklin-maler.ch Aktivmitglied

116 Ruckstuhl Classic Cars AG Ruedi Stoop Soodstrasse 26 8134 Adliswil 0848 80 00 73 adliswil@ruckstuhlgaragen.ch ruckstuhlgaragen.ch Aktivmitglied
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117 Ofelyam Pizza, Pasta & Kebap Imad Sulaiman Sihltalstrasse 98 8135 Langnau am Albis 043 534 82 63 imadslav@hotmail.de ofelyam.ch Aktivmitglied

118 Garage O. Perlungher AG / Lubrag AG Hans-Jürg Sulzer Höflistrasse 69 8135 Langnau am Albis 044 713 32 31 o.perlungher-ag@bluewin.ch Aktivmitglied

119 Suter & Weinem GmbH Walter + Jérôme Suter + Weinem Sihltalstrasse 69 8135 Langnau am Albis 044 713 31 55 info@suwein.ch Aktivmitglied

120 Garage Tisch + Co. Alfred Tisch Rebackerweg 10 8135 Langnau am Albis 044 713 04 65 uftisch@bluewin.ch Aktivmitglied

121 TBK - Geschenksladen Brigitte Traber Sihltalstrasse 101 8135 Langnau am Albis tbkgeschencke@hotmail.com Aktivmitglied

122 Tschopp AG Reto Tschopp Birrwaldstrasse 7 8135 Langnau am Albis 044 713 36 48 info@tschopp-bau.ch Aktivmitglied

123 reu gmbh Eugen Utzinger Glärnischstrasse 29 8135 Langnau am Albis 044 713 34 05 reu-gmbh@bluewin.ch Aktivmitglied

124 Velvart & Tschopp Maya Velvart Gattikonerstrasse 101 8136 Gattikon 044 713 17 08 info@velvart-tschopp.ch velvart-tschopp.ch Aktivmitglied

125 Blidor AG Peter Villiger Mühleweg 11 8135 Langnau am Albis 044 714 72 72 mail@blidor.ch blidor.ch Aktivmitglied

126 Basler Versicherungen Markus Vorburger Förrlibuckstrasse 10 8037 Zürich 058 285 83 71 markus.vorburger@baloise.ch baloise.ch Aktivmitglied

127 Fipo-Plan GmbH Richard Wagner Sihltalstrasse 103 8135 Langnau am Albis 043 377 60 00 admin@fipo-plan.ch fipo-plan.ch Aktivmitglied

128 Wälti Heinz, BadeWelten-Haustechnik Heinz Wälti Gartenweg 2 8135 Langnau am Albis 044 713 03 04 waelti.badewelten@bluewin.ch waelti-badewelten.ch Aktivmitglied

129 Daniel Wenger Zugerstrasse 33 6318 Walchwil 041 758 12 37 daniwenger-fahrschule@datazug.ch Passivmitglied

130 Dreieck-Transfer Urs Weyermann Zürichstrasse 103 8134 Adliswil 044 490 22 44 weyermann@bluewin.ch dreieck-transfer.ch Aktivmitglied

131 Bäckerei-Konditorei Widmer AG Beat Widmer Neue Dorfstrasse 7 8135 Langnau am Albis 044 713 31 30 widmerbeat@bluewin.ch Aktivmitglied

132 Zimmerei Widmer AG Reto Widmer Sihltalstrasse 110 8135 Langnau am Albis 044 713 06 06 info@widmer-zimmerei.ch widmer-zimmerei.ch Aktivmitglied

133 Eugen Wiederkehr AG Eugen Wiederkehr Postfach 28 8820 Wädenswil 044 430 08 08 info@eugenwiederkehr.ch eugenwiederkehr.ch Aktivmitglied

134 Winkler Schreinerei-Innenausbau AG Daniel Winkler Kilchbergstrasse 35 8134 Adliswil 044 710 62 14 info@winkler-schreinerei.ch winkler-schreinerei.ch Aktivmitglied

135 Peter Winter Susi Winter Albisriederstrasse 10 8003 Zürich 044 492 21 41 info@winter-bildhauer.ch winter-bildhauer.ch Ehrenmitglied

136 Piano Wolfensberger Daniel Wolfensberger Soodweg 5 8135 Langnau am Albis 044 713 37 69 info@piano-wolfensberger.ch piano-wolfensberger.ch Aktivmitglied

137 Wullschleger Kanalreinigung AG René Wullschleger Soodring 20 8134 Adliswil 044 710 05 45 kanal@wullschleger.com wullschleger.com Aktivmitglied

138 Kälin & Zimmermann Rolf Zimmermann Höflistrasse 35 8135 Langnau am Albis 044 713 35 33 zimmermann.kaminfeger@datazug.chkaminfeger-zimmermann.ch Aktivmitglied

139 Werner Zuber Werner Zuber Breitwiesstrasse 71 8135 Langnau am Albis 044 713 30 09 info@wernerzuber.ch wernerzuber.ch Aktivmitglied

140 Schlosserei Zwahlen Fredy Zwahlen Sihlwaldstrasse 10 8135 Langnau am Albis 044 713 28 25 Aktivmitglied

141 Randegger Treuhand AG Spinnereistrasse 12 8135 Langnau am Albis 044 713 30 11 info@randeggertreuhand.ch randeggertreuhand.ch Aktivmitglied
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